

Limn Sosyetesesi Hava kurumuna 2 Bin Lira Verdi.

Buğdayı koruma vergisi ödeyen halk ekmeği aşırı fiyatla yiyemez.

Buğday piyasasının son bir kaç gün içinde yükselmesi baş laması ekme fiyatlarının da birdenbire fırlamasına sebep oldu ve memlekette bir buğday buhranının doğacağı hissini uyandırdı.

Fiyatların yükselmesi ne kadar normal değilse bir buhran doğacağı düşüncesi ve hele Ekme fiyatlarının artması da o kadar yersizdir.

Memleketteki buğday stokları azalmış ve bir çok yerlerde de bitmiştir. Anadolu'da yeni üründe çıkmamış olduğundan un fabrikaları ihtiyaçları önlemek için buğday alımına başlamışlardır. Bazı bölgelerde görülen kuraklıkta buna eklenince fiyatlar yükselmiş satıcılar ileride daha çok yükselmesi ihtimalini düşünerek piyasaya buğday çıkarmamışlardır.

Yurdun dört yanından gelen duymalara göre buğday rekoltesi geçen yıl kadar taşkın olmamakla beraber gene yüz güldürücü durumdadır. Kurak bölgelerde ise yağmur mevsimi henüz geçmiş değildir. Bundan başka bizim kıtlıkla karşılaşmamıza imkân yoktur.

Çünkü buğdayın değersiz bir metâ haline geldiği günlerde Buğdayı Koruma Kanununu çıkararak ve Ziraat Bankasını piyasaya alıcı olarak salıp Banka zararını önlemek için un vergisi ni koyan hükümet o zaman kit lığı da hesaba katmıştır. İki yıldanberi seve seve un vergisi ödeyen halkı ekmeği aşırı fiyatla yemesi maddeten ihtimalden çok uzaktır. Nilayot her hangi bir buhran karşısında Ziraat Bankası Silolardaki buğdaylarını satışa çıkararak nasıl ki fiyatların düşük gününde buğday piyasasına egemen olmuşsa aşırı olduğu günlerde de ödevi aynı olacak ve buğdayı koruma kanunu bu defa da buhranı önleme yönünde gücünü gösterecektir.

Ekme fiyatlarının artmasına gelince; bunun için ortada hiç bir sebep yoktur.

Un fabrikaları geçici bir fiyat yükselişinden asiğlanmak kaygısıyla piyasada bir hareket yapmışlar ve tam anlamile vergüncülük (ihtikâr) yolunu tutmuşlardır.

Buğday fiyatlarının hiç düşmeyecek şekilde çok artık yükseldiği farzedilse bile un fiyatlarının en az bir ay sonra bu günkü fiyatı bulması lâzım ge-

Dündenberi şekerde ucuzladı

Ekonomi Bakanlığı illere Bir Bildiriğ Yolladı .

Toptan Satışta Fabrikalarla Uzak Yerler arasında ancak taşıma ücreti farkı olacak.

ANKARA, 17 (Hususi) Şeker kanunu 17 Haziran günle meçli Resmî Gazete çıkmış ve dünden itibaren meriyet mevkiine geçmiştir.

ANKARA, 17 (A.A) Ekonomi Bakanı Celâl Bayar bütün İlbaylıklara gönderdiği telgraf ta İstanbulda ve şeker fabrikalarında teslim edilmek üzere toptan toz şekerin 25, kesme şekerin 28 kuruştan satılacağı nı ve fiyatta bütün vergi ve resimlerin dahil olduğunu sair mahallerde toptan satış fiyatının bu fiyatlara yalnız nakliye ve buna âit diğer masrafların ilâvesiyle bulunacak fiyattan ibaret olacağını bildirmiştir.

Perakende fiyatlar ile toptan satış fiyatları arasındaki fark bu gün müteamil bulunmakta olan ve perakende satışçıların cari ve normal kârını teşkil ediyen miktardan ibaret kalacaktır.

Bu suretle tesbit edilecek olan toptan ve perakende satış fiyatlarının fevkinde fiyatlarla satış yapmak ihtikâr telâkki edilecektir .

Havayici zaruriyeden olan bu gıda maddesinden bilâistisna herkesin istifade edebilmesi için Valilerle Belediye Reislerinin vazife noktasından hassasiyetlerine müracaat ederim.»

Limn Sosyetesesi

Hava Kurumuna 2 bin Lira verdi.

Hava tehlikesini bilen üye sayısı her gün biraz daha artmaktadır.

Dün toplanan Limn Sosyetesesi idare kurulu Hava Kurumuna 2 bin Lira vermeyi kararlaştırmıştır.

Limn Sosyetesesinin bu kararının diğer benzer sosyete lere de örnek olmasını dileriz.

lirdi.

Fabrikalar hâlâ ellerinde mevcut stokları işlemektedirler. Bu stoklara buğdayın çok düşük olduğu günlerde yapılmış un ve ekme fiyatları piyasasının aşağı yukarı 4 kuruş olduğu zaman tesbit edilmiştir.

İkinci bir sorumda buğday 60 paraya kadar düştüğü halde un aynı durumda tutunmuş hiç bir fabrikatör çıkipta bunun indirilmesini istememiştir.

Şimdi buğday piyasası azıcık oynayınca 60 paraya yığıldıkları depodan işledikleri halde un fiyatlarını birden yükseltmeleri doğru olmasa gerektir .

Hükümetin bütceden büyük fedakârlık yaparak hayatı ucuzlatma araçlarını aradığı şu günlerde Ekmeğin sebepsiz yere aşırı fiyatla satılması çok anlamsız bir hal olur .

Rıza Atılâ

Ceyhan'da Şarbaylık işleri

Yeni Şarbay Büyük Gayretle Çalışıyor

Bu yıl bir mezbaha bir hal yapılacak. Elektrik ve Su Porjesi Yapıldı.

Ceyhan'da bir araştırma gezisi yapan Arkadaşımızdan -

Aylardanberi şarbaylık seçim gürlütüsünü duyduğumuz ve yardığımız Ceyhan nihayet aradığımız bulmuş. Daha şehre girerken şehircilik adına tek varlık mevcut olmamakla beraber bir şarbaylık çalışmasının canlı hareketleri görülüyor. Bu da başhyalı ancak beş gün olmuş.

Yeni Şarbay Selâhattin sepicî yorulmak bilmiyen bir gayretle çalışıyor. Halk için alınan önemli kararlar yeniliğe ve şehirciliğin her yönünden bir çok işlere susamış olan Ceyhanlılarca büyük sevinçle karşılanıyor.

Yeni bütçe 49,980 Lira o-

arak tesbit edilmiş. Geliri gümrüklerden alınan 6 bin lira hisse ile Belediye akarleri kanunî Resimlerin tahsilinden ibarettir.

Çukurova'da sayılı bir yeri olmasına ve Türkiyenin en büyük ilçelerinden birisi bulunmasına rağmen şarbaylık varlıkları bakımından çok geri kalmış olan Ceyhanın sağlık ve sosyal yönden bir çok ihtiyaçları var. Şarbaylığın birinci plâna aldığı işler bir mezbaha ile bir sebze ve kasaplar halidir. Gelişmiş çok elverişli bu ilçenin en büyük derdide su, yol ve ışıktır. Elektrik ve su projeleri yaptırılarak Bakanlığa gönderilmiştir.

Bu yıl bütçesinde ham yollara kaldırım döşenmesi için 5 bin Lira ayrılmıştır.

Bütün yolların tesviyesi yapıldığı halde kaldırım olmadığı için kışın çamurdan yazın da tozdan çıkılamamaktadır.

Genç ve enerjik Şarbay Selâhattin sepicinin çok kısa zaman içinde şimdiye kadar bakımsız kalan Ceyhan'ı bayındır bir şehir olarak ortaya çıkaracağına inancımız sağlamdır .

- Ceyhan notlarını ayrıca yazacağız -

Fenerbahçe

İsviçreli 2 - 5 Yendi.

ANKARA, 16 (A.A) Ankara Gücü ve Çankaya ile iki maç yapmak üzere gelen Beşiktaş takımı dün Ankara Gücünü sıfır sekiz ve bu günde Çankaya'yı 1-3 yenmiştir.

Bu gün İstanbulda İsviçreden gelen Servet takımı ile Fenerbahçe arasında yapılan ayak topu maçını Fener 2-5 kazanmıştır.

Birinci genel müfettiş

ANKARA, 17 (A.A) Birinci genel müfettiş Abidin Özmen dün akşam Ankara'dan ayrılmıştır .

Yurtdaş !

Hava Tehlikesini Bilen üye Ol .

Lavrens Gene Dirildi

Entellicens Servis casusu Ölü göstermiş

Bu yaman adam şimdide Habeşistan'da yeni işler peşinde koşacakmış

ROMA, 16 (A.A) - Ottobre gazetesinin Portsait'ten aldığı bir habere göre Lavrens ölmemiş ve şimdi Adisababaya gitmekte bulunmuştur.

Londra'da Entellicens Servisin isteğiyle Lavrens'in ailesi bir kaza yüzünden casusu ölmüş gibi göstermiştir. Taki Lavrens istediği gibi yeni işler arkasında koşabilsin.

Bir İngiliz Petrol gemisi

Portsait'e uğradığı sırada geminin kaptanı yanında bir Bahriyeli ve bir yüzgeç olduğu halde yiyecek almak için karaya inmiş ve dükkâna uğradığı sırada Arap tecimer yüzgecin Lavrens olduğunu görmüş ve onu selâmlamaktan kendini alıkoymamıştır.

Lavrens karadan ve Sudan yoluyla gezisine devam etmiştir. Bu günlerde Adisababa'ya varacaktır.

Vehip Pş.

Her emele hizmet edecek yaradılıştadır

ANKARA, 17 (A.A) Vehip Paşa İstiklâl Mücadelesinin başlangıcından beri Türkiyeden çıkmış ve bin maceraya girmiş memleketinden başka her emele hizmet edecek bir yaradılıştadır. Türk vatandaşlığından bir çok seneler önce iskat edilmiştir.

Ankara'da bir yangın

ANKARA, 16 (A.A) - Dün şehrimizdeki Lehistan sefaret-hanesinde yangın çıkmış ve bina çatısının bir kısmı yangından sonra söndürülmüştür.



Hava Kurumuna 500 Lira teberrü eden İstanbullu İbrahim kızı Bayan Şükriye

Kuştan Medet Umulur mu? Umulur...

Annem derdi . Hattâ dişsiz ağzını şaplatacak fersiz gözünü sağa sola bayıltarak, şişmiş damarlı boynunun üstünde zar zor düşmeden duran başını sallayarak nineme söylendi.

— Yavrucuğum inşallah başına bir devlet kuşu konarda... Yahut

— Evladım insan sıklınca kuştan medet umar...

Kuş için neler söylenmez. Kuş tersi birinin üstüne düşünce : Kirletmesine rağmen yüzü gülenler, gökten kudret helvası yağmış kadar sevenler, hemen yağlı bir kuyruk yakalamış gibi ümide düşenler yok mudur ?

Kuş bu!..

Ondan insanlar her zaman beklemiş, her zaman ummuş aceba ! beklediklerine kavuşmuşlar mı umduklarını bulmuşlar mı ?

O zaman, küçük aklım la ne anneme, ne de nineme bunları soramıştım. Bugüne gelince :

Her şey değişti, herkes hakikati anlıyor ve görüyor, fakat yine kuştan medet umuyor . Saadet ve hayat umuyor.

O zaman umulan hayalmiş bugün hakikat. Kuş bu!..

Bugün umdurmuyor, bulduruyor, koruyor, yaşıyor.

Nenemin hayalî, kuşu bugün bizim uçağımızdır. Uçağımızı çoğaltıkça yaşamamızda artacak, uçağımız yaban uçaklarını üstümüze uçurmayacak uçağımız bizi ve çacüğümüzü zehirletmeyecek.

Uçak bu !

150 kuruşluk bir uçak piyangosu bu gün bir aileyi bir anda mesut edebiliyor zengin edebiliyor.

Nasıl; ninemin annemin ummakta hakları var mı imiş ?

B. K.

Suriye işleri

Vezirler başkanının bir diyevi

Başkan memleket sükûnete girmiştir şikâyetler dünya buhranından doğuyor diyor

[Loryan] gazetesi muhabiri, Suriye vezirler reisi şeyh Taceddin Berutta iken, kendisiyle bir mülakat yapmıştır. Muhabir diyor ki :

Sen Core otelinin terasesinde bir aşağı bir yukarı dolaşıyor. Jeneral Hotzingerin o akşam parlak bir medhini yaptığı kumandan kola bize mülakat için nazikâne delâlette bulundu sordum :

— Vatanî hareket hakkında ne buyrulur ?

— Memleket sükûnete girmiştir. Şimdi bütün düşüncelerimiz yalnız ekonomi sahasındadır.

— Son mahsul ve alınacak vergilerin yekûnu bütçede tevazün hasil ettirebilecek mi ?

— Elbette, şüphesiz. Geçen yıl, daha fena bir mahsul ile bütçeyi teviz etmedik mi ?

— Peki amma, hükûmete geldiğiniz zamanki o derin açığı, öyle fena, bir mahsul ile nasıl kapatmağa muvaffak oldu-

nuz ?

— Siyasî vaziyetin karışıklığı ve partilerin birbirlerine zıddiyeti dolayısıyla eski hükûmet vergilerin ancak pek azını toplayabilmişti. Ben eski vergileri tamamen tahsil ettim, zarar gören çiftçilere yardımda bulunmakla beraber...

— Bugün Âli komserle olan konuşmanız hakkında matbuata söyleyecek bir sözünüz yok mu ?

— Bu sabah hükûmet programının ikinci kısmına ait bir meseleyi konuştuk :

1936 senesinde açılacak olan bir ziraat ve sanat sergisi.

— Âli komserin itti haz ettiği son tedbirler hakkındaki şikâyetler için ne düşünüyorsunuz ?

— Domartel, en iyi bir poroğramı, başından sonuna kadar tatbik edecek kabiliyette bir zat olduğunu gösterdi. Şikâyetler, dünya ekonomi buhranından doğuyor.

Habeşistan Meselesinde

Fransa ve İngilterenin durumu

İtalyanın hareketini Fransızların hoş gördüğü bildiriliyor.

İtalyanların bir Habeş seferi için yaptıkları hazırlıklar ve Musolininin bu mesele üzerinde verdiği söylevler İngilterede fazla duygulukla karşılanır, basın ve parlamento çevrelerinde saklanmayan kaygulara sebep olurken Fransada bu aynı hareket karşı duyulur bir kayıtsızlık sezilmektedir.

Hattâ İtalyayı bu hareketinde haklı gören bazı yazılara bile rastlıyoruz. Radikal - Sosyalistlerin

organı olan La Repüblük gazetesi, bu meseleye ayırdığı bir betkede İngilterenin aldığı sakınlı durumun İtalyada kaygılar uyandırdığını yazarken bir tarihiğ hadiseyi hatırlatıyor :

İngilizler Boerlerle harb ederken Alman imparatorunun Boerlerden yana olarak işe karışması o zaman İngilterede büyük bir kızgınlık uyandırmıştı. Ve, diyor bu gazete, belki de İngiliz-

M. B. Bahçesi

İstanbuldan bir muzik heyeti getirdi.

Mersinin biricik oturabilecek bahçesi olan Belediye bahçesi Mersinin muzik ihtiyacını önlemek gayretiyle epeyce fedakârlık yaparak İstadbultan bir muzik heyeti getirmiştir.

Aralarında tanınmış sanatkarların da bulunduğu heyet evvelki geceden itibaren bahçede çalışmaya başlamıştır.

Bahçeye ayrıca bir yazlık sinema kurulmaktadır.

Rejim Düşmanlarını

Takip eden bir polis teşkil edilecek

Ankara — Cumhuriyet rejimine ve rejimin yarattığı inkılâplar aleyhine gizli ve açık çalışacakleri ve muzır ruhlu insanların faaliyetlerini ve sınırlarımızın dışından gelecek kötü propagandaları ve casusları önlemek üzere bir siyasî polis kurumu teşkili iç bakanlıkta düşünülüyor .

Bundan başka, mali sahada işlenecek cürümleri takibeden bir iktisadî polis teşkili de mutasavverdir.

lerin 1914 de Almanlara karşı harba girmiş olmalarından da unutamadıkları bu kinleri bir rol oynamıştır.

La Repüblük, İngilterenin ve Fransanın da, kendi hesablarına aynı yoldan yürümüş ve sömürgelerini elde etmek için hiç bir şeyden çekinmemiş olduklarını hatırlattıktan sonra «birakalım diyor, İtalyanlar da kendi Afrika parçalarını keyiflerinin istediği gibi gibi medenileştirsinsinler.»

Her Gün Beş Kelime

26

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listede okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin Osmanlıca karşılıklarından sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 — Tesir - Etki
Müessir - Etkin, dokunaklı

2 — Âmil [Müessir] Etki

Örnekler : 1 — Bu ilâcin henüz hiç etkisini görmedin

2 — Dokunaklı bir ses dinlemek

3 — Etkin bir tedbir bulmak.

4 — Hayat pahalılığı üzerine etkiyen sebeplerden biri de, piyasa düzen sizliğidir.

5 — Sular ve ormanlar toprak bitelgesi üstünde en büyük etkelerden biridir.

3 — Kuvvei inbatîye bitelge

4 — Mesabai sathîye - Yüzölçe

Örnek : Anadolunun yüzölçesi ne kadar olduğunu hatırlıyor musunuz ?

5 — Münevver - Aydın

Örnek : Bir devrim ancak aydın ve ileri kâfalar üstünde tutunabilir.

Nöt : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin Osmanlıca karşılıklarını rica ederiz.

Belediyede İmtihan

Bu sene kadrosuna eklenen 3 zabita memurluğuna talip olanlar arasında Belediye salonunda evvelki gün bir imtihan açılmış 3 münhale 20'lik lip çıkmıştır.

Kazananlar bugün Belediyeye encümeninde ayrılacaktır.

T. H. K.**Büyük Tayyare Piyangosunda Kazanan Talililer**

19 cu Tertibin 1 ci keşidesinde büyük ikramiye kazananların isim ve adresleri :

1—25.000 Lira 26263 numaraya çıkmıştır. Bu numaranın yedi parçası satılmıştır. Satılan biletlerin isim ve adreslerini öğrenen bildiğimiz sahipleri şunlardır :

1—İstanbul Beşiktaş şenlikdede kireçhane sokak No. 8 Bekir.

2—İstanbul Aynalı çeşmede berber Mişel Tanasis

3—İstanbul Fındıklı tekke yokuşu No. 12 Nuriye ve Nermin.

4—İzmirde Leylâ

5—Emirdağ bayat nahiyesi karakol kumandanı İbrahim.

6—Bursada tüccardan Hasan Alâli kâtabi Bekir ve tezgâhtar Süleyman (beşte birlik bilet)

2—15,000 Lira 20853 numaraya çıkmıştır. Bu numaranın beş parçası satılmış ve iki parçası satılmamıştır. Satılan biletlerin sahipleri şunlardır :

1—İstanbul kalyoncu kulluk şeker oğlu hanı No, 4 Vasil ve Feliks.

2—İstanbul Beyoğlu panaiya sokak No. 7 Yanis

2—İzmirde Tavrize.

4—Hendek ticaret bankası müdürü Vısalı.

5—Kayseride belediye

doktoru Emir.

3—12,000 Lira 15452 numaraya çıkmıştır. Bu numaranın yedi parçası satılmıştır. Satılan biletlerin sahipleri şunlardır :

1—İstanbul Beşiktaş şair Nedim sokak No. 119 bakkal Ragıp

2—İstanbul kalyoncu kulluk caddesi No. 59 Sabeto Levi.

3—İsbuldadır. (Sahibinin isim ve adresi henüz öğrenilmemiştir.)

4—Sivasta manifaturacı Ahışhalı oğlu Rifat

5—İzmirde bahriyeli Mehmed çavuş.

Saray (Tekirdağ) da Nimet Salih altay ve Se mahat Eren.

7—Erğli (Konya) da tayyare şubesi odacısı Enver ve Helvacı Avni

4—10,000 Lira 2094 numaraya çıkmıştır. Bu numaranın beş parçası satılmış ve iki parçası satılmamıştır. Satılan biletlerin sahipleri şunlardır :

1—İstanbul Erenköy istasyon caddesinde No. 11 Engin Ortaç

2—İstanbul Saltı şarap fabrikası sahibi Muiz Saltı.

İstanbuldadır. (Sahibinin isim ve adresi henüz öğrenilememiştir).

4—Ankaradadır. (Sahibinin isim ve adresi henüz öğrenilememiştir)

5—İzmirde hamameci Etem.

İ L Â N**Mersin Cumhuriyet Müddei Umumiliğinden;**

Mersin Hapishanesinin 1 - 6 - 935 gününden 31 5-936 gününe kadar bir senelik ekme ihtiyacı kapalı zarf usulile eksiltmeğe konulmuştur.

İhalesi 1 Temmuz 935 tarihinde saat 14 de yapılacığından isteklilerin şartnameyi görmek üzere her gün C. M. Umumilik makamına müracaat etmeleri ilân olunur.

2 7-12-18

Mersin şarbaylığından:

Kanunî Tuz fiyatlarından 3 kuruş indirilmiş ve bu fiyatla bu günden itibaren bütün anbarlarımızda satışa başlanmıştır. Devlet Bütçesinden milyonlarca liralık fedakârlıkla yapılan bu fiyat-İndiril şinden müstehlik hakkile istifade etmesi için Şehir dahilinde ve köylerdeki halkımızın tamamının haberdar olabilmeleri için ilân olunur.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	52	
İlane	50	
Kapu mah	46	
Kozacı parlağı	44	
İlane çiğidi	2	
Yerli »	1	75
Susam	9	50
Fasulya	7	50
Nohut	4	25
Mercimek	7	50
Kuş yemi	5	50
Kum darı	3	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	35	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Kah »	1	25
Nişadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-37,5	
» yerli	2	75
Pirinç	14	50
Çavdar	2	50
Kesme Sek. r Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	3	50
Limon tozu	70	
Sabunsafızeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	10den 11	
Yulaf Çukuro	2	37,5
» Anadol	2-87,5	

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam
İstikamet Eczanesidir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur

Günü geçmiş sayılar 20 K.

Yurtdaş

Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün :

Millî iktisat ve tasarruf cemiyeti

B İ L İ T**Mersin şarbaylığından;**

Mersinde Sıtma Mücadele Komisyonu tarafından ilân edilen 2 günlük Küçük say mükellefiyetini bedenen ifa edeceklerin Belediyeye müracaat ederek isimlerini yazdırmaları ve bedenen çalışmak istemeyenlerin bir lira para vermeleri önce ilân olunmuş idi

Bu mükellefiyete dahil olupta mükellefiyetlerini ifa etmeyenler hakkında yapılacak cezaları gösteren Sıtma mücadele kanununun 6 ncı ve 17 inci maddeleri aşağıya aynen yazılmıştır. İlgililerin dikkatle okumaları bir kerre daha ilân olunur.

Sıtma Mücadele kanunu

6 - Memnu kısma dahil ve elyevim mevcut olan su birikintilerinden Küçük say ile izalesi mümkün olduğu taayyün edenlerin imhası ile ahali mahalliye mükelleftir. İş bu mükellefiyet Köylerde ihtiyar Meclislerince, Kasaba ve şehirlerde Belediyelerce ahaliye nakten ve bedenen tevzi olunur. 15 yaşından aşağı 65 yaşından yukarı olanlar bu mükellefiyetten Hariçtir. Küçük say, mükellefinin azami bir senede 5 günlük mesaisini istilzam eden iştir.

17 - 5, 6, 8 ve 9 uncu maddelerdeki mecburiyetlerin muktazasını ifa etmeyenlerle 4 ve 10 uncu maddelerdeki memnuiyetler hilafına hareket edenlerden işin iktiza ettiği masarifi tahsili emvâl kanununa tevfiikan tahsil olunur. Ve mani Hükümetçe izale edilmekle beraber bu gibi eşhastan ayrıca 5 liradan 100 liraya kadar hafif cezayı nakti abz edilir. Tekerrürü halinde ayrıca hafif cezayı nakti alınmakla beraber bir hafta hapis cezası hükm olunur.

Tarsus icra memurluğundan :

935/215

No. Tarihi Cinsi Hektar M.M2 Kıymeti Karyesi
24 K.sani Tarla 11,49127 10878 kuruş Çatalca K.

341

HUUDUDU

Şarkan Hacı İbrahim İken Hacı Faruç kerimesi ve odacı Ahmet garben şimalen Zübeyir yolu cenuben şehir yolu

Alacaklı: Şehit Mustafa M. Rabia

Borçlu: Tarsusta Burhan zade Sabri.

Yokarıda hududu ve evsafi yazılı tarla açık artırma konmuş olup şartname 19-6-935 tarihinden itibaren dairemizde her kes görebileceği gibi 19-7-935 tarihine müsadif cuma günü saat 11 de açık Artırma ile satılacaktır. artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartı ile 3-8-935 tarihine müsadif cumartesi günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırma gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbelinde pey akçası veya millî bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır.

2004 numaralı İcra İflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfiikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadaranın ve irlifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile falz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihette alâkadaranın işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenlerin tarsus icra daireline müracaatları ilân olunur.

Terzihanede Çalışacak İki Bayan Aranıyor

Enise Baysal terzihanesinde Kadın ve Erkek işlerinde daim çalışabilecek İki Bayan aranıyor.

Terzilikten anlayup anlamaması şart değildir. İsteyenlerin müracaatları.



Doktor Nejad Seyhun
Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları
MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenesindeki hususî
dairende kabul eder.

30-30

HALİS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis
Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava
deposunda temin edilir .

Eylerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı ka-
şar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat
etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklerdir .

Mersin — Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi
20-50

İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı
İtimadı Millî şirketine yaptırınız .

Mersin ve Havalı Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

4-30

Mersinimizde

sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessesese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NİĞDELİ SELİM ŞEMŞİ
Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı
mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin
dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı
tıbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.

Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü
güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Üçüncü Keşide
11 Temmuz 935 tarihinde.

Büyük ikramiye
50,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

Çifte Han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları,
mesane taşları ağrılarla muztaripseniz vakit geçmeden
Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne
kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmamış bazı kadınların
15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan
daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Esbabi istirahat mükemmeldir. Lokanta Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu,
Kasabı, Berberi vardır .

FIATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .